
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 104 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/ CREDENCIAMENTO Nº 003/2024: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA 

O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

 

TERÇA-FEIRA 

06 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 104 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 068/2024 

CREDENCIAMENTO Nº. 003/2024 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE. 

 

CONTRATADO: RAYCLE GORETE BRITO NUNES VIEIRA (POUSADA, RESTAURANTE E BUFET EL 

SHADAY), CADASTRADA NO CNPJ DO MINISTÉRIO DA FAZENDA SOB O Nº 29.584.747/0001 -

16, SEDIADA NA RUA ALMIRANTE BARROSO, S/N, LOJA, BAIRRO CENTRO, PIRAÍ DO NORTE, 

ESTADO DA BAHIA, 

 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DE FORMA 

PARCELADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO 

NORTE, DESCRITAS NO(S) ITEM(NS) ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA 

SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE 

REFERÊNCIA DO EDITAL DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2024. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – 02.01 – 04.01 – 05.01 – 08.01 – 17.01 – 2001 

PROJETO ATIVIDADE: 2003 – 2007 – 2013/2018 – 2023/2026 – 2043/2046 – 2052 - 

2039 

ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00000 / 33.90.39.00000 

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS - 15001001 - 1001 

- EDUCAÇÃO 25% - 15500000 - 04 - SALÁRIO EDUCAÇÃO – 15001002 - 1002 - SAÚDE 

15% - 16000000 - RECURSOS DO SUS DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO 

DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE – 16600000 - 1660 - TRANSF. DE RECURSOS 

- FNAS   

 

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 39.875,00 (TRINTA E NOVE MIL, 

OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), EQUIVALENTE A 25% DO VALOR DO ESTIMADO DO 

TERMO DE REFERENCIA DO CREDENCIMENTO. 

 

VIGÊNCIA: DE 05/08/2024 ATÉ 05/10/2024.  

 

DATA DE ASSINATURA: 05 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA), 05 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

 
 

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo único 

da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura Municipal de 

Piraí do Norte publica abaixo extrato de contrato. 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-08-06T17:14:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




